当日売上高報告書
種子島公設地方卸売市場

西之表市長 殿

西之表市地方卸売市場条例第 39条第 2項の規程により、下記のとおり報告します。

記

平成29年04月 08日 分

種子島公設地方卸売市場卸売業者

代表者  鮫島 忠雄    ①

ガド1  品名 等級 階級
数量
(kg)

販売価格
金額(円 ) 「 高覆

~可
 F種
~T
π 一罰輸

産 地

Y30031も うそう竹の子 2 1,296 540 島内    2kg
31100 白菜 11, 1,620 1,620     1,458 島内    7山
312001山東菜 4 島内   118束
Y30151フ ダン草 5 島内    15東
317001キ ャベツ 1,296 1 972 島内    14ケ ース
319001ね ぎ 7 2,360 2701     270 島内    7kg
34400  トマ ト 31,795 島内    134kg
34460‐ ミニとまと 4 2 592 島内    20パ ック
1342701ズ ッキーニ 10 3,780 81 島内   150本
351001い んげん 1 1,663 1,188 1,1881 1,188 島内    lkg
352201き ぬさや碗豆 1 475 432‐      432 島内    lkg
353001ピ ー ス 3 2 700 1,080 1,0801    1,080 島内    3kg
353031スナップ実えんどう 2,273 島内    12kg
Y3115 実えんどう 1 162 島内    lkg
35400 そ らまめ 7 2,365 324 島内    7kg
35402‐ ムキ蚕豆 11,880 1 1,1881    1.188 島内    lokg
Y30331安納紅 3 240 島内    20kg
362001馬鈴薯 島内    95kg
366001た まねぎ 8,424 島内    9okg
332001カ リフラワー 4.612 島内    32個
Y30301落 花生 (実 ) 5 8 100 1,620 1,6201  1,620 島内    5kg
418061た んかん 132 20,606 島内    66ネ ット
461081さ がほのか苺 78,862 島内    287パ ック
Z10101大菊 5,940 271 島内    160本
Z10111ス プレー菊 37,422 11 島内    1,150本
534561た かな漬 1, 3781      378 島内    4kg
Y30191青 のり 7 10,584 1,728 1,7281    1,404 島内    7kg
Y50101つ わぶき (煮 ) 7 4, 756 756 島内    7kg
301001だ いこん 2L 10 1,080 鹿児島   10本
30100.だ いこん B 2, 378       356 鹿児島   7袋
303001人参 2L 012 1,728 1,404‐     1,404 鹿児島  110ケ ース
30400 ごぼう 8 1,966 青森    126袋
31100 白菜 1,944 9721     972 長崎    2ケ ース
335001サ ラダ菜 L 1 324 福岡   112袋
33810 青梗菜 8 3,888 鹿児島  140袋
317001キ ャベツ 6.588 1,404 1,4041    1,188 鹿児島   5ケ ース
319501白 ねぎ 15 2.916 中国    5ケ ース
319001ね ぎ

― ― ―
―

―

―

―

― ―

M 10 2,689 鹿児島   20東 (500g)
319301こ ねぎ 3 大分    30袋
32800 にら 5 1,080 221 宮崎    50東
343001なす 7,776 1,188 1,0801    1,080 熊本    7ケ ース

1/2

品名 |
コー ド 1    品名 等級 階級

数量
(kg) 金額 (円 )

販売価格 量目
(単位 )産 地高値 中値  1 安値

34400 トマ ト M 8 1,296 熊本    2ケ ース
34460 ミニとまと M 6,480 151 鹿児島 48ハ ック
34100 胡 瓜 L 18,792 1,404 1,2961  1,296 宮崎 14ケース

341001胡 瓜 B 2,376 鹿児島 4袋

342001南瓜 7,128 3,564 3,564 3,564 ニューシー
ラン ド

2ケース

34500 ピー マ ン M 6 3,240 鹿児島 601撻

Y3027 レッドたまねぎ 10 2,160 アメリカ 10ネ ット
37200 しようが 2L 8 2,592 1,404 1,404 1.188 中国 2ケ■ス

334001レ タス 2 1,188 山 口 204ヾンク

33600 1ノ ヨ`2リ 0 福岡 袋́

パセリ 0 大分 2袋

38100 生 しいたけ 4,536 宮崎 100ハ ック

31310 みず菜 4 1,296 65 福岡   120袋
31500 小松菜 8 2,592 鹿児島  140袋
32500 1み つ ば 1 651 鹿児島  110東
37560.お おば l 2,808 292 292 大分    110パ ック
38400 えのき茸 2,592 鹿児島   1200袋
38521 ぶなしめじ茸 6 4,374 福岡   ‐60袋
42850 王林 りんご 5,184 5, 5,1841    5,184 青森    1ケ ース
Y4017 サンふ じ 2,916 長野    27袋
46108 さがほのか苺 2L 2 1 鹿児島  18パ ック
49100 1バ ナ ナ 18,252 1,944 1,8361    1,728 フィリピン 10ケース

Y50061鶏 JP(島外 ) 42,498 3, 272 2,8941    2,894 鹿児島  114ケ ース
Y5006‐ 鶏JP(島外 ) 鹿児島  180パ ック

合計            1,764 491,539

2/2